
PERATURAN PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA
NOMOR 17 TAHUN 2007

TENTANG
PERUBAHAN KETUJUH ATAS PERATURAN PRESIDEN NOMOR 10 TAHUN 2005

TENTANG UNIT ORGANISASI DAN TUGAS ESELON I
KEMENTRIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA,

Menimbang:
bahwa dalam rangka mendukung terselenggaranya tertib administrasi pemerintahan dan
peningkatan kinerja Kabinet Indonesia bersatu, dipandang perlu mengubah Peraturan
Presiden Nomor 10 Tahun 2005 tentang Unit Organisasi dan Tugas Eselon I
Kementerian Negara Republik Indonesia sebagaimana telah beberapa kali diubah
terakhir dengan Peraturan Presiden Nomor 7 Tahun 2007;

Mengingat:
1. Pasal 4 ayat (1) dan Pasal 17 Undang-undang Dasar Negara Republik Indonesia

Tahun 1945.
2. Peraturan Presiden Nomor 9 Tahun 2005 tentang Kedudukan, Tugas, Fungsi,

Susunan Organisasi, dan Tata Kerja Kementerian Negara Republik Indonesia
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Presiden
Nomor 94 Tahun 2006;

3. Peraturan Presiden Nomor 10 Tahun 2005 tentang Unit Organisasi dan Tugas
Eselon I Kementerian Negara Republik Indonesia, sebagaimana telah beberapa
kali diubah terakhir dengan Peraturan Presiden Nomor 7 Tahun 2007

MEMUTUSKAN

Menetapkan:
PERATURAN PRESIDEN TENTANG PERUBAHAN KETUJUH PERATURAN
PRESIDEN NOMOR 10 TAHUN 2005 TENTANG UNIT ORGANISASI DAN TUGAS
ESELON I KEMENTERIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA

Pasal 1

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Presiden Nomor 10 Tahun 2005 tentang Unit
Organisasi dan Tugas Eselon I Kementerian Negara Republik Indonesia yang telah
beberapa kali diubah dengan Peraturan Presiden:
a. Nomor 15 Tahun 2005
b. Nomor 63 Tahun 2005
c. Nomor 80 Tahun 2005
d. Nomor 66 Tahun 2006
e. Nomor 91 Tahun 2006


